
Prodhuar nga:

BRANDT Europe, S.L.
Ctra. Carmona - Guadajoz, Km 3.1 
41410 Carmona (Sevilje) Spanje
+34 954 196 230
www.brandt.co          5ALBB2403358

 

 

 

 
 

BRANDT
TM

 HD K 10-10-60 

Përmbajtja Neto: 5 litra
Pesha Neto: 9,25 kg

FORMULATED  IN  USA

MANUFACTURED  IN  EU

10-10-60 P/V                                                                      EC Fertilizer                
 

Përbërje e Garantuar                                      p/p            p/v

      Azot Total (N) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5,4% p/p (10,0% p/v)
            4,3% p/p Azot Urik (N)  
            1,1% p/p Azot Nitrik (N) 
      Fosfor (P2O5) i tretshëm në 
      Citrat Amoni Neutral dhe në Ujë . . . . . . . .5,4% p/p (10,0% p/v)
      Kalium i Tretshëm në Ujë (K2O) . . . . . . . .32,2% p/p (60,0% p/v)
      Trioksid squfuri i tretshëm në ujë (SO3) . .23,5% p/p (43,5% p/v)
      Bor i Tretshëm në Ujë (B) . . . . . . . . . . . . .0,002% p/p (0,003% p/v)
      Bakër i Tretshëm në Ujë (Cu) . . . . . . . . .0,004% p/p (0,007% p/v)
      Hekur i Tretshëm në Ujë (Fe) . . . . . . . . . .0,04% p/p (0,07% p/v)
      Mangan i Tretshëm në Ujë (Mn) . . . . . . .0,03% p/p (0,06% p/v)
      Zink i tretshëm në ujë (Zn) . . . . . . . . . . . .0,06% p/p (0,1% p/v)

Pesha specifike: 1,85 gr/l 

NPK (S) PLEH I SUSPENDUSHËM 5,4-5,4-32,2 (23,5) ME MIKROELEMENTË.

TË TUNDET MIRË PARA PËRDORIMIT. 

Lexoni me kujdes udhëzimet e etiketës së produktit përpara përdorimit. Aplikimi 
i rezervohet vetëm kultivuesve dhe personelit të autorizuar për përdorim. Për 
sigurinë humane dhe mjedisore, ndiqni udhëzimet e sigurisë në këtë etiketë. Të 
ruhet në temp. nga 5°C deri 35°C. Ky produkt të përdoret vetëm në rastin e 
kërkesave të kulturave. Mos aplikoni norma më të larta se ato të rekomanduara 
në etiketë. 

PËRPUTHSHMËRIA: Mos e përzieni BRANDT HD K 10-10-60 p/v + Mikroelementë me 
acid fosforik, produkte bakri, produkte me kalcium të lartë, produkte shumë 
acide ose shumë alkaline, ose me agrokimikate të tilla si squfur, dimethoate, 
Dinocap, Dicofol.

Nr. Regj. 1564, dt. 28/10/2020 

Distributor:

PLANTA Sh.P.K
Lgija “18 Tetori”, Ruga “Vath Korreshi” nr. 3/1
Lushnje-Albania
Tel & Fax. +355 35 212 004
Email: plantashpk@hotmail.com  

Informacion i Përgjithshëm 
BRANDT HD K 10-10-60 p/v + Mikroelementë është një pleh i analizës 
së lartë, me densitet të lartë, pleh në formë suspensioni të koncentruar 
SC, i formuluar me një teknologji unike e cila prodhon grimca shumë të 
vogla dhe shumë të tretshme në ujë. 

Performanca e lartë ushqyese e BRANDT HD K 10-10-60 p/v + 
Mikroelementë ofron një analizë të lartë të kaliumit për kulturat që 
kërkojnë nivele të larta potasi për të rritur madhësinë e frutave dhe 
për të përmirësuar pjekjen. BRANDT HD K 10-10-60 p/v + 
Mikroelementë siguron performancë të lartë ushqyese duke 
parandaluar rënien e rendimentit për hektar me rezultate të 
shkëlqyera prodhimi. 

BRANDT HD K 10-10-60 p/v + Mikroelementë nuk është një produkt 
i tipit xhel, por një suspension i lëngshëm dhe i qëndrueshëm. I 
lehtë-matshëm dhe i lehtë-tretshëm në ujë, i lehtë-përdorshëm 
duke kursyer kohë reale gjatë përgatitjes së përzierjes në depozitën 
e aplikimit. 

Falë diametrit të vogël të grimcave të pezulluara në BRANDT HD K 
10-10-60 p/v + Mikroelementë, aplikimet gjethore rezultojnë në një 
mbulim të njëtrajtshëm të gjetheve dhe thithje efikase të lëndëve 
ushqyese, ndërsa ndihmojnë në parandalimin e reaksionit fitotoksik 
në gjethe.

Gjatë aplikimit me ujitje me pika, BRANDT HD K 10-10-60 p/v + 
Mikroelementë ofron opsionin më të mirë për kultivuesit që kërkojnë 
tretshmëri të lartë, thithje të shpejtë të lëndëve ushqyese dhe një 
këmbim të shkëlqyeshëm midis solucionit tokësor dhe sistemit 
rrënjor të bimës. 

Nr. i Serisë: 
Data e Prodhimi:
AFATI I RUAJTJES: 5 VJET  


